1

海国资函（2019）363号

海口市国有资产监督管理委员会

关于对撤销专线 1、专线 2 两条公交线路

意见的复函

市交通运输和港航管理局：

贵局《关于征求撤销专线 1、专线 2 两条公交线路意见

的函》收悉。关于撤销专线 1、专线 2 两条公交线路，经研

究和征求市公交集团公司意见，我委无意见。

海口市国有资产监督管理委员会

                          2019 年 10 月 10日

（此件主动公开；联系人：王文；联系电话：68606022）

海口市国有资产监督管理委员会